

Fischer Trade 2011 Kft.

Dóra Sándor köút járda terve - Gyömrői út-sportpálya közt					
s.sz	Megnevezés	meny.	m.egys	nettó egys.	tétel nettó
1	Meglévő betonlapos járda bontása. Kitermelt anyag gépjárműre rakása és szállítása lerakóba, lerakóhelyi díjjal együtt.	120	m ²	1 500 Ft	180 000 Ft
2	Meglévő , keskeny beton járda bontása 20cm vastagon, kitermelt anyag gépjárműre rakása és szállítása lerakóba, lerakóhelyi díjjal együtt.	33,7	m ²	2 000 Ft	67 400 Ft
3	Úrszelvénybe eső cserje irtása, kitermelt anyag gépjárműre rakása és szállítása lerakóba, lerakóhelyi díjjal együtt.	4	m ²	2 000 Ft	8 000 Ft
4	Földkiemelés járda helyén átlag 25cm vastagon, kitermelt anyag gépjárműre rakása és szállítása lerakóba, lerakóhelyi díjjal együtt.	125,825	m ³	8 500 Ft	1 069 513 Ft
5	Földmunkatűkör tömörítése járda helyén gépi erővel	657	m ²	200 Ft	131 400 Ft
6	25x25x15/10 K szegély építése beton gerendába rakva. Betonminőség C12-24FN, beton utógondozása v. impregnálószeres védelme Sikaguard-73-al.	31,1	fm	6 000 Ft	186 600 Ft
7	24x15/12x30 Kiemelt szegély építése beton gerendába rakva. Betonminőség C12-24FN, beton utógondozása v. impregnálószeres védelme Sikaguard-73-al.	9,5	fm	6 000 Ft	57 000 Ft
8	40x20x15 süllyesztett szegély építése beton gerendába rakva. Betonminőség C12-24FN, beton utógondozása v. impregnálószeres védelme Sikaguard-73-al.	40,4	fm	6 000 Ft	242 400 Ft
9	Földárok építése, fenekezésség 40cm, rézsúhajlás 1:1, kitermelt anyag gépjárműre rakása és szállítása lerakóba, lerakóhelyi díjjal együtt.	37,2	fm	7 500 Ft	279 000 Ft
10	D200 csőáteresz építése keresztezett árkok helyén	9,2	fm	7 000 Ft	64 400 Ft
11	15cm vtg. Ckt alapréteg építése kapubehajtóknál és menetdinamikai küszöbnél	2,34	m ³	18 500 Ft	43 290 Ft
12	25x5x100 kereti szegély építése beton gerendába rakva. Betonminőség C12-24FN, beton utógondozása v. impregnálószeres védelme Sikaguard-73-al.	711,4	fm	3 850 Ft	2 738 890 Ft
13	0/4 fektető homokágy kialakítása átl. 4cm vastagon	657	m ²	450 Ft	295 650 Ft
14	8cm vastag 20x20x8 vörös térkő burkolat építése kapubehajtónál	15,6	m ²	7 500 Ft	117 000 Ft
15	6cm vastag 20x20x6 szürke térkő, v 20x10x6 szürke hullámlakó burkolat építése járda helyén	641,4	m ²	7 000 Ft	4 489 800 Ft
20	20x20-as taktilis kövek építése burkolatba	20	db	5 000 Ft	100 000 Ft
Nettó összesen					10 070 343 Ft
27% ÁFA					2 718 992 Ft
Bruttó összesen:					12 789 335 Ft